令和4年９月１６日

保護者の皆様

                           豊川市立御油小学校

校長  安藤 孝枝

台風１４号の接近に伴う９月２０日（火）給食の中止について

 日頃は学校の教育活動につきましてご理解・ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

 台風１４号の接近が予想されていることから、９月２０日（火）の給食を中止すると学校

給食センターから連絡がありました。給食はありません。よろしくお願いします。

豊川市に特別警報・暴風警報・暴風雪警報が発令、及び解除された場合の児童の登下校

  発   令  時  刻       解       除

特別警報・暴風・

暴風雪警報
（始業前の発令）

登校しない

登校前
  ６：３０

１０：００

１１：００

≪午前６時３０分前の解除≫

平常通りの授業を実施

 ◆給食：中止（弁当持参）

（登校途中の発令）

すぐ帰宅する

≪午前６時３０分～１０時前の解除≫

 ２時間後から授業を実施

◆給食：中止 ➡弁当持参

≪午前１０時～１１時までの解除

  ２時間後から授業を実施

 ◆家で食事をして登校

≪午前１１時以後の解除≫
授業なし。休校とします。

（在校中の発令）

○安全に帰宅できる

と学校が判断した場

合➡直ちに一斉下校

■通学団顧問が集合場所まで引率

○戸外の通行が困難

または危険と判断し

た場合➡学校内の安

全な場所に集め、待

機させる

※児童クラブについて

クラブへの移動途中および移動後はクラブ

で対応します。在校中は、学校待機になりま

す。できるだけ早くお迎えに来てください。

在
校
中

自
宅

登
校
中

※解除後、１時間

30分後をめどに、

通学団登校でき

るようにお願い

します。

※解除されても、

登校が危険な場

合は、学校に連絡

し、自宅待機して

ください。